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Draaibeitel, 95°, Positief, Rechts

Omschrijving

ISO wisselplaathouder voor positieve wisselplaten

 voor uitwendige draaitoepassingen
* bijoehorende wisselplaat: CC... 09T3 ...
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

13111135

SCLCR 2525M 09
SCLCR ...
8718242557498
84661031

TCE Draaien

Huvema

Insert
Schroef van wisselplaat
Onderlegplaat

Schroef van onderlegplaat

9441
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25 mm

25 mm

150 mm

32 mm

CC.. 0973 ..

21151012

21151005

21151013
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Product afbeeldingen
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